
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АБРАМОВКА» 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2024 г.                                             с. Абрамовка                                                    № 16-А 

 

Об утверждении  
Плана функционирования внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении 

состава участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по ОП НОО, ООО, СОО, а также перечня учебных 

предметов, по которым проводятся ВПР в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по ОП НОО, ООО, СОО в 

2024/2025 учебном году», приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 13.05.2024 № 1006 «Об утверждении участников, сроков 

и продолжительности проведения национальных сопоставительных исследований 

качества общего образования в 2024/2025 учебном году», в целях создания 

эффективной внутренней системы оценки качества образования в МБОУ СОШ с. 

Абрамовка 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План функционирования внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) в 2024-2025 учебном году (Приложение). 




